
 

 

  

Návod k použití stopek  LTH10 

 

VLASTNOSTI :  

1. čas/datum (kalendář) 

2. 24-hodinové stopky 

3. Budík, každou celou hodinu oznámí pípnutím 

4. Úsporný režim v době nečinnosti 

5. 12ti nebo 24-hodinový režim                                 

 

Stiskněte tlačítko S3 pro začátek měření času a 

stiskněte znovu S3 pro ukončení měření. 

Stiskněte S1 pro vynulování hodnot. Tlačítko S2 

je MODE pro nastavení funkcí.  

 

ČAS/ DATUM - KALENDÁŘ   

V normálním nastavení stiskněte tlačítko S3 k zobrazení měsíce, dne a týdne. Stiskněte S1 tlačítko k zobrazení 

alarmu.  

1. Zobrazení času v hodinách, minutách, sekundách a dnech v týdnu 

  zobrazení oficiálního času                                                 

2. Kalendář zobrazení za celý měsíc, aktuální datum, den v týdnu 

3. Funkce zobrazování a skrytí údajů - přidržte tlačítko S1 

4. ALARM ON / OFF – podržením tlačítek S1 

5. Zvukové znamení celé hodiny (zobrazený znak vlajky na displaji) / (vypnuto – vlajka je skrytá) 

  - Přidržením tlačítek S1a S2 

 

Chcete-li nastavit čas a kalendář-S2 stiskněte třikrát za sebou na nastavení hodin, minut, sekund 

-vyberte blikající číslice (y), které nastavíte stlačením S1 a pak 

přejděte na další údaj pro nastavení stiskem S3 (rychlý přesun přidržením S3 více než 2 sekundy) 

-vyberte 12/24-hodinový cyklus při nastavení času výběrem znaku "A" / "P" pro 12-hodinový režim (“A” = ráno 

do 12.59 hod, , “P” = odpoledne od 13.00) nebo "H" pro 24-hodinový režim 

Opětovným stisknutí - S2 se opět vrátí do základního zobrazení času 

 

NASTAVENÍ ALARMU 

Chcete-li nastavit čas buzení, stiskněte dvakrát S2 na nastavení alarmu na hodinu a minuty stejným způsobem jako 

je uvedeno výše. Stiskněte tlačítka S1 pro výběr minut a hodin a S3 k nastavení času (podržte stisknuté tlačítko S3 

pro rychlé nastavení potřebného údaje).  

Stiskněte opakovaně tlačítko S3, symbol alarmu se  objeví / nebo zmizí, znamená to, alarm spuštěný / vypnutý 

Stiskněte opakovaně tlačítko S2, sedm písmen na výběr konkrétního dne v týdnu se objeví / zmizí,  znamená to, 

hodinový časový alarm spuštěný / vypnutý. 

 

NASTAVENÍ STOPEK  

Stopky běží 1/100th sekundovém intervalu prvních 30 minut – viz.zápis z časování  

(29min 59 sec 99), nad 30 minut je to snímání času po 1 sekundě maximálně do celkových  

24 hodin (slovy: 23hod 59min 59sec). 

 



 

 

Pro vstup do režimu stopek, stiskněte S2 ve stavu zobrazení času : 

1. Start / Stop- vždy S3 stisknout pouze jednou pro START, znovu pro STOP, S1 vše vymaže na “ 0” 

2. Nastavení pevného času na určitý úsek (např. 1 kolo) - stiskněte S1 k nastavení zvoleného času.     

  Po uplynutí nastaveného času se na stopkách počítání zastaví. 

  Opětovným stisknutí S1 se pokračuje dál v měření 

Pro návrat k základnímu zobrazení času opětovně stiskněte tlačítko S2. 

 

 

Dělení času   

Stisknutím tlačítka S3 spustíme čas, stiskněte tlačítko S1 

pro zobrazení prvního času, stiskněte dvakrát tlačítko S1, 

zobrazí se podruhé,,,,, stiskněte S3 pro zastavení časování. 

Stiskem tlačítka S1 se údaje vynulují. 

 

 

Stiskněte tlačítko S3 pro spuštění času, stiskněte S1 tlačítko k zobrazení prvního času. Stiskněte tlačítko S3 k 

ukončení měření a stiskněte S1 k zobrazení druhého měřeného času. Po té stiskněte S1 k vynulování hodnot. 

 

 

Výměna baterií 

Když stopky ukazují tmavší nebo úplně tmavý displej, měla by být baterie nahrazeny novými. Můžete otevřít zadní 

kryt, vyndat staré baterie pomocí šroubováku, a nahradit je stejnými typy nových baterií. Po výměně připevněte 

zadní kryt nazpět. 

 

Poznámky 

1. Vyvarujte se vlhkého prostředí, stopky nejsou voděodolné 

2. Stopky by neměly být dlouhou doba vystavené přímému slunci nebo intenzivnímu světlu – může se poškodit   

  displej 

3. Vyhněte se kontaktu s agresivními látkami 

4.Nepoužívejte v prostředí, kde je příliš vysoká nebo příliš nízká teplota   

 

Výměna baterie MAXELL AG13, LR44H nebo obdobný typ. 

Dovozce : ACRA s.r.o. Semily 

www.acrasport.cz                                                              

 

 

 

http://www.acrasport.cz/

